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NAGRODA DLA REPORTERKI 

Już we wtorek, 5 września, podczas XXVII Forum Ekonomicznego  

w Krynicy Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

wręczy Swietłanie Aleksijewicz, białoruskiej reporterce,  laureatce 

Nagrody Nobla z 2015 roku - Nagrodę Forum Ekonomicznego Nowa 

Kultura - Nowej Europy im. Stanisława Vincenza, przyznawaną na 

mocy uchwały Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KIERUNKI DZIAŁANIA DLA PREZYDENTA 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły dwa projekty 

uchwał autorstwa grupy radnych oraz Klubu Radnych Platformy 

Obywatelskiej. Dotyczą one kierunków działań dla Prezydenta dot. 

renowacji i przeznaczenia na cele publiczne zabytkowego Dworu w 

Wadowie oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w zakresie 

podjęcia działań zmierzających do zagospodarowania terenów pod 

budowaną estakadą kolejową pomiędzy ulicami Miodową a Kopernika. 

Uchwała grupy radnych dotycząca Dworu Badenich w Wadowie ma na celu jego 

renowację oraz przeznaczenie go na cele publiczne, zgodnie z wolą 

mieszkańców, ze szczególnym uwzględnieniem inicjatyw oświatowych, 

kulturalnych i związanych z działalnością lokalnej społeczności. Projekt uchwały 

dostępny jest tutaj. 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/212849,30,komunikat,nagroda_dla_reporterki.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92818
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Projekt uchwały Klubu Radnych PO w sprawie zagospodarowania terenów pod 

budowaną estakadą kolejową między ulicami Miodową a Kopernika ma na celu 

przekonanie prezydenta do podjęcia wszelkich możliwych kroków, by nowo 

powstała przestrzeń  pod budowaną przez PKP PLK estakadą kolejową stała się 

przestrzenią atrakcyjną dla mieszkańców. Projekt uchwały dostępny jest tutaj. 

NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica I Stare Miasto 

Przyjdź na konsultacje  

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa zaprasza 

mieszkańców i przedsiębiorców do udziału w konsultacjach społecznych 

dotyczących zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia parku 

kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. Uchwała wprowadzająca 

ochronę krajobrazu kulturowego i historycznego przestrzeni Starego Miasta 

i Plant Krakowskich wraz ze Wzgórzem Wawelskim została przyjęta w 2010 

roku i niezbędnym stało się dostosowanie zapisów uchwały do obecnych 

uwarunkowań dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości Miasta. Konsultacje 

będą trwały do 15 września 2017 roku. 

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Końcówka remontu, cierpliwość wskazana  

Roboty przy przebudowie ulicy Dobrego Pasterza i skrzyżowania z ulicą 

Bohomolca dobiegają końca i zostaną sfinalizowane we wrześniu. Jednak zanim 

to nastąpi, mieszkańców czekają szczególnie duże i uciążliwe utrudnienia  

pomiędzy 4 a 14 września br., czyli od poniedziałku. 

Dzielnica VI Bronowice 

To nie koniec kina plenerowego 

Mimo końca wakacji, kino plenerowe na Bronowicach wciąż działa. Mieszkańcy 

będą mogli spędzić miło czas i obejrzeć dobry film w następujących terminach: 

8 i 15 września o godz. 20.00 w amfiteatrze na os. Widok. 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92758
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Dzielnica X Swoszowice 

Remont finansowany z budżetu dzielnicy 

Kończone są prace remontowe ul. Jasielskiej. Usunięte zostały azbestowe rury 

kanalizacji opadowej (tzw. deszczówki) i zamontowano nową infrastrukturę 

kanalizacyjną, trwa wylewanie nowej asfaltowej nawierzchni jezdni. Remont 

drogi finansowany jest z budżetu Rady Dzielnicy X oraz Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. 

WIZUALNA STRONA KRAKOWA 

W marcu tego roku poznaliśmy nowe logo Krakowa, teraz możemy 

zapoznać się z nowym Systemem Identyfikacji Wizualnej Miasta. Co się 

zmieni? I jak wzmocni to markę Krakowa? O tym mówiono podczas 

posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. 

Więcej na: www.krakow.pl 

MEDAL, MOST, POMOC DLA POSZKODOWANYCH 

Przyznanie Srebrnego Medalu Cracoviae Merenti, nazwanie mostu 

imieniem ks. kard. Franciszka Macharskiego, ustalenie kierunków 

działania dla Prezydenta w zakresie wsparcia rozwoju 

przedsiębiorczości w Krakowie, uchwała kierunkowa w sprawie 

przyznania pomocy finansowej gminom w woj. pomorskim i kujawsko-

pomorskim dotkniętym przez nawałnice – to tylko niektóre z uchwał 

podjętych podczas 81. sesji Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

ILE TRZEBA CZEKAĆ NA WIZYTĘ U LEKARZA? 

Jak w Krakowie wygląda dostęp do świadczeń zdrowotnych? Do jakich 

specjalistów są najdłuższe kolejki? Dlaczego tak się dzieje? Na te 

pytania próbowali odpowiedzieć radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki 

oraz Uzdrowiskowej. 

http://krakow.pl/aktualnosci/212837,30,komunikat,wizualna_strona_krakowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/212795,30,komunikat,medal__most__pomoc_dla_poszkodowanych.html
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Więcej na: www.krakow.pl 

W TRAKCIE WYDAWANIA MILIONÓW NA ZIELEŃ 

O tym, jak wykorzystywane są środki na zieleń miejską rozmawiali 

radni oraz przedstawiciele Zarządu Zieleni Miejskiej podczas 

posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Środowiska. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WIELE PYTAŃ DO PREZYDENTA 

W tym roku nie ma letniego sezonu ogórkowego. Widać to wyraźnie po 

liczbie interpelacji, które złożyli radni podczas pierwszej po 

wakacyjnej przerwie sesji. (BS) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

WIELE PYTAŃ DO PREZYDENTA, CZĘŚĆ 2 

Dzisiaj kolejna część interpelacji, które podczas sesji złożyli radni.  

W jakich sprawach tym razem interweniowali? 

Więcej na: www.wordpress.com  

 

5-7 września  

Udział w XXVII Forum Ekonomicznym, Krynica Zdrój 

Bogusław Kośmider Przewodniczący RMK  

Sławomir Pietrzyk  Wiceprzewodniczący RMK 

Dominik Jaśkowiec Wiceprzewodniczący RMK 

Rafał Komarewicz Radny Miasta Krakowa 

 Z KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/212800,30,komunikat,ile_trzeba_czekac_na_wizyte_u_lekarza_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/212792,30,komunikat,w_trakcie_wydawania_milionow_na_zielen.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/08/31/wiele-pytan-do-prezydenta/
https://wordpress.com/post/radamiastakrakowa.wordpress.com/1951
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Bolesław Kosior – godz. 14.00 – 14.30, siedziba Stowarzyszenia „Komitet 

Obywatelski Miasta Krakowa”, al. Słowackiego 46/30  

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 5 września, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

